
 

 

DRD.5740.7.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 362/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jastrząb 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jastrzębiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 362/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu, ul. Kościuszki 51 

B, 26-502 Jastrząb: 

 

1. Łukasz Sebastian Bińkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jastrząb 

2. Katarzyna Bożena Gołda, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Jastrząb 

3. Kacper Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmiłów 

4. Wiktoria Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipienice Górne 

5. Magdalena Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Jastrząb 

6. Kornelia Anna Piskorz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mirów 

Stary 

7. Beata Katarzyna Przytuła-Bińkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrząb 

8. Wanda Stanisława Stokowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Chlewiska 

9. Renata Justyna Zakonnik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Jastrząb 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Gąsawach Rządowych, 

Gąsawy Rządowe 144 A, 26-502 Jastrząb: 

 

1. Anna Czerwiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Orłów 

2. Małgorzata Aneta Kamienik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąsawy Rządowe 

3. Weronika Kijas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gąsawy Rządowe 

4. Mirosława Anna Mackiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gąsawy Plebańskie 

5. Dorota Józefa Michalska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Mirów Stary 

6. Hubert Ogar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipienice Dolne 

7. Magdalena Ołub, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Majdów 

8. Bogumiła Sieczka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Gąsawy Rządowe Niwy 

9. Szczepan Adam Sławiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Lipienieckiej Dużej, 

Wola Lipieniecka Duża 41, 26-502 Jastrząb: 

 

1. Izabela Bodo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrząb 

2. Filip Czyżewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Lipieniecka Mała 

3. Dominika Magdalena Gutkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Mirów Stary 

4. Natalia Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipienice Górne 

5. Elżbieta Minda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

6. Barbara Płaskocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Lipieniecka Mała 

7. Katarzyna Kinga Wełpa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola 

Lipieniecka Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Żłobek Gminny w Gąsawach Plebańskich, Gąsawy Plebańskie 

48 B, 26-502 Jastrząb: 

 

1. Marta Chruściel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

2. Jolanta Maria Dujka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbica 

3. Dorota Mariola Figarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipienice Dolne 

4. Agnieszka Korba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gąsawy Plebańskie 

5. Dorota Krupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chlewiska 

6. Ewa Magdalena Serdak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

7. Katarzyna Monika Tarka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Sadek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze, Nowy Dwór 

11 A, 26-502 Jastrząb: 

 

1. Anita Renata Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipienice Dolne 

2. Edyta Beata Ćwiklik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Majdów 

3. Zofia Dygas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

4. Ewa Renata Kaluga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipienice Górne 

5. Sylwia Pietras-Wolska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Lipienice Górne 

6. Monika Krystyna Podgórska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowy Dwór 

7. Dorota Sykulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rożki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek świetlicy wiejskiej w Kolonii Kuźni, Kolonia Kuźnia 

21 B, 26-502 Jastrząb: 

 

1. Monika Barbara Banaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kolonia Kuźnia 

2. Arkadiusz Piotr Jelonek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąsawy Rządowe 

3. Izabela Danuta Kępa, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Gąsawy Rządowe Niwy 

4. Anita Maria Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Majdów 

5. Urszula Anna Kupidura, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Jastrząb 

6. Aneta Agnieszka Majsiak-Gromek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipienice Górne 

7. Krzysztof Muniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

 

 


